
    
   УКРАЇНА

                                               ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                          ХVIII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

  
РІШЕННЯ №2937

19.12.2025                      м. Хуст

Про затвердження Програми 
проведення та організації 
культурно-масових заходів у 
Хустській міській територіальній 
громаді на 2026-2028 роки 

Керуючись п.22 ст.26, пп.7 п. «а» ст.32, ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  ст.91  Бюджетного  кодексу  України,  враховуючи 
висновок  постійної  депутатської  комісії  Хустської  міської  ради  з  питань: 
соціально-економічного  розвитку,  планування  бюджету,  фінансів,  розвитку 
підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,  промисловості  та  торгівлі,  з метою 
реалізації  державної  політики  у  сфері  культури  у  Хустській  міській 
територіальній  громаді,  створення  умов  для  розвитку  культурного  життя 
громади, збереження та популяризації національних традицій, підтримки творчих 
колективів  і  митців  зокрема  шляхом відзначення  переможців  одноразовою 
грошовою винагородою (премією) за досягнення у галузі культури і мистецтва, а 
також забезпечення організації дозвілля жителів громади, Хустська міська рада

      В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити  Програму  проведення  та  організації  культурно-масових 
заходів у Хустській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки (додається).

2.  Визначити  головним  розпорядником  коштів  Програми  –  управління 
культури, молоді і спорту Хустської міської ради.

3.  Фінансування  Програми  здійснювати  за  рахунок  коштів  місцевого 
бюджету та інших не заборонених законодавством України джерел.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію Хустської  міської ради з питань: соціально-економічного 
розвитку,  планування  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва, 
автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі та на начальника управління 
культури, молоді і спорту Шпірь О.О.

В.о. міського голови                                                                       Василь ГУБАЛЬ


